



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 08.06.2015r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku.
Znak sprawy ZP-2200-28/15

Wyjaśnienia Zamawiającego cz. 4

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1 Dot. §4 ust. 2 – Projekt umowy

Czy Zamawiający zmodyfikuje w/w ustęp w następujący sposób:

"2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do Zamawiającego i rozładować przedmiot umowy na własny koszt i ryzyko w terminie do ~~2 dni~~ **3 dni** roboczych (od poniedziałku do piątku) od złożenia zamówienia telefonicznego, faksem lub e-mailem."

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Dot. §3 ust. 1 – Projekt umowy

Czy Zamawiający zmodyfikuje w/w ustęp w następujący sposób:

„1. Należność za zrealizowaną dostawę płatna będzie w złotych polskich na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT (opisanej numerem umowy), dostarczonej Zamawiającemu wraz z przedmiotem umowy. Na fakturze VAT **lub protokole przekazania** musi znajdować się data ważności i seria produktu leczniczego.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje §3 ust. 1 wzoru umowy następująco:

„Należność za zrealizowaną dostawę płatna będzie w złotych polskich na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT (opisanej numerem umowy), dostarczonej Zamawiającemu wraz z przedmiotem umowy. Na fakturze VAT lub protokole przekazania musi znajdować się data ważności i seria produktu leczniczego.”

Pytanie 3 Dot. §3 ust. 1

Czy Zamawiający zmodyfikuje w/w ustęp w następujący sposób:

W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, nie uzupełnienia przez Wykonawcę braków ilościowych, powstania zwłoki w realizacji zamówienia, zgodnie z terminami określonymi w § 4 ust. 2 i 1 niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości ~~1%~~ **0,5%** wartości netto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy - za każdy dzień zwłoki. Po 14 dniach przysługuje Zamawiającemu uprawnienie do rozwiązania umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 Dot. §3 ust. 3

Czy Zamawiający zmodyfikuje w/w ustęp w następujący sposób:

4/8

„3. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, bądź przez Wykonawcę z przyczyn nie dotyczących Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości ~~15%~~ 10% niezrealizowanej części umowy netto.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 Dot. §3 ust. 4

Czy Zamawiający zmodyfikuje w/w ustęp w następujący sposób:

„4. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wartości wskazanych wyżej kar umownych na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego **do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.**”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 6 Dot. §3 ust. 5

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie w/w ustępu.

Oplaty za wystawienia monitów muszą być ustalone w regulaminie wewnętrznym Zamawiającego, który powinien być podany do wiadomości Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 7 Paragraf 4 ust. 2

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do Zamawiającego i rozładować przedmiot umowy na własny koszt i ryzyko w terminie do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od złożenia zamówienia telefonicznego, faksem lub e-mailem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 Paragraf 4 ust. 11 pkt. a, b

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

Wykonawca zobowiązuje się:

- a) uzupełnić braki ilościowe – jeżeli takie zostaną stwierdzone przez Zamawiającego – w otrzymanym towarze w terminie do 3 dni roboczych,
- b) wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 14 dni roboczych od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.15),

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 9 Paragraf 5 ust. 1

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, nie uzupełnienia przez Wykonawcę braków ilościowych, powstania zwłoki w realizacji zamówienia, zgodnie z terminami określonymi w § 4 ust. 2 i 1 niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 1% wartości netto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy - za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 dot. pakietu nr 23

Prosimy o dopuszczenie:

- w poz. 2 szczotki o śr. włosia 5mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ,
- w poz. 3 szczotki dwustronnej do portów o śr. włosia 5mm i 12mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Wif

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment opisany w pytaniu.

Pytanie 11 dot. pakietu nr 24, poz. 1

Z uwagi na używanie igieł w różnych częściach przewodu pokarmowego czy Zamawiający bezwzględnie wymaga, aby igły były dostępne w kilku rozmiarach, propozycja:

- śr. 0,5mm (25G) – dł. 4mm,
- śr. 0,7mm (22G) – dł. 4mm, 5mm i 6mm,
- śr. 1,0mm (19G) – dł. 6mm

(do wyboru przy zamówieniu)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igły o średnicy 0,5mm i długości wysunięcia 4mm oraz średnicy 0,7mm i długości wysunięcia 4mm, 5mm, 6mm do wyboru przy zamówieniu.

Pytanie 12 dot. pakietu nr 24, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby pętle miały funkcję płynnej rotacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment opisany w pytaniu.

Pytanie 13 dot. pakietu nr 25

Prosimy o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje w pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 dot. pakietu nr 25, poz. 2

Prosimy o dookreślenie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania samych opasek czy też zestawów do opaskowania żyłaków przetyku (zawierających np. 6 opasek każdy).

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zestawów po 6 opasek każdy.

Pytanie 15 Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie wskazanego terminu z 2 do 3 dni roboczych w zakresie pakietu 23, 24, 25.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 11 a, b

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie wskazanego terminu z 24 godzin odpowiednio do 3 dni roboczych w zakresie pakietu 23,24,25.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej z 1% do 0,5%

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3

Prosimy o zmniejszenie kary umownej z 15% do 10%

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 6

Zwracamy się z prośbą o dodanie klauzuli:

„Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”

Odpowiedź:

WZ-

§ 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego (której Zamawiający nie może bezpodstawnie odmówić) przenosić wierzytelności wynikających z umowy niniejszej na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osobą trzecią o podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego), umowy poręczenia, przekazu.”

Pytanie 20 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 7

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej z 20% do 10%

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21 Pytanie do umowy: §5 punkt 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z ww. punktu z 15% na 10% niezrealizowanej części umowy netto?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22 Pakiet nr 20, poz. 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego, sterylnego nakłuwacza bezpiecznego do pobierania krwi o głębokości wkłucia 1,8 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednorazowego, sterylnego nakłuwacza bezpiecznego do pobierania krwi o głębokości wkłucia 1,8 mm.

Pytanie 23 Pakiet nr 20, poz. 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego, sterylnego nakłuwacza bezpiecznego do pobierania krwi o głębokości wkłucia 1,8 mm oraz średnicy 0,8 mm (21G)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednorazowego, sterylnego nakłuwacza bezpiecznego do pobierania krwi o głębokości wkłucia 1,8 mm oraz średnicy 0,8 mm (21G).

Pytanie 24 Pakiet nr 20, poz. 21:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych zaopatrzonego w specjalny regulator o dwóch skali: jedna rozpoczynająca się od „off” (oznaczającego zamknięcie przepływu) do 250 ml/h i druga od „off” do 200 ml/h, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych zaopatrzonego w specjalny regulator o dwóch skali: jedna rozpoczynająca się od „off” (oznaczającego zamknięcie przepływu) do 250 ml/h i druga od „off” do 200 ml/h, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ

Pytanie 25 Pakiet nr 22, poz. 7-10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic chirurgicznych sterylnych o zawartości protein lateksowych $\leq 50 \mu\text{g/g}$, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26 Pakiet nr 22, poz. 7-10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączeni powyższych pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27 Pakiet nr 22, poz. 11-15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączeni powyższych pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28 do treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie aktualnych dokumentów potwierdzających dopuszczenie przedmiotu zamówienia do obrotu i używania zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r Nr 107, poz. 679 z późn. zm.). (tj. deklaracji zgodności z wymaganiami zasadniczymi CE i - o ile jest to wymagane odrębnymi przepisami - certyfikatu jednostki notyfikowanej, która brała udział w ocenie wyrobu medycznego, określonych w ustawie o wyrobach medycznych oraz kopii zgłoszenia/wpisu do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych dla oferowanych wyrobów) do oferty, zamiast dostarczenia ich wraz z podpisaniem umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29 do treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Podwyższenie cen może nastąpić wyjątkowo, w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy.”?

Dodanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30 do treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 11 lit. a) i b) wzoru umowy po wyrażeniu „24 godzin” dodane zostało wyrażenie „przypadających w dni robocze”?

Jeżeli krótki, 24-godzinny termin załatwienia reklamacji miałby obejmować również dni wolne od pracy, zwiększałoby to koszty logistyczne związane z obsługą dostaw. Miałoby to niekorzystny dla Zamawiającego wpływ na kalkulację ceny oferowanej w przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje § 4 ust. 11 lit. a) i b) wzoru umowy następująco:

- a uzupełnić braki ilościowe – jeżeli takie zostaną stwierdzone przez Zamawiającego – w otrzymanym towarze w terminie do 24 godzin przypadających w dni robocze.
- b rozpatrzyć reklamacje dotyczącą wad jakościowych w terminie 7 dni roboczych od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego, wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 24 godzin przypadających w dni robocze od chwili uznania reklamacji na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego. Zamawiający ma prawo żądać wymiany całej serii produktów, z której pochodził wadliwy produkt na produkty innej serii, a Wykonawca ma obowiązek uwzględnić powyższe żądania niezależnie od wyników badań jakościowych.

Pytanie 31 do treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 5 ust. 1 poprzez dodanie zdania o treści:

„Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”

Pytanie 32 do treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 2 lit. b) wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 5 ust. 2b następująco:

„Gdy Wykonawca nie wywiązuje się ze świadczonych dostaw, zgodnie z umową lub też nienależycie wykonuje swoje zobowiązania umowne – odstąpienie od umowy w tym przypadku może nastąpić w trybie natychmiastowym, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy.”

Pytanie 33 do treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słów „15% niezrealizowanej części umowy netto” słowami „10% niezrealizowanej części umowy netto” w § 5 ust. 3 wzoru umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedykami, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 36 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytych wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawy towaru własnymi środkami transportu.

Pytanie 37 dotyczy SIWZ

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”.

Pytanie 38 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka zawierającego ftalany ? Obecność ftalanów w worku na mocz nie ma żadnego znaczenia dla pacjenta ponieważ worek nie ma bezpośredniego kontaktu z ciałem. Za jego pomocą nie podaje się też żadnych substancji pacjentowi.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kanki bez otworów bocznych ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41 dotyczy pakietu nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z drenem 1450mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu z drenem 1450mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42 dotyczy pakietu nr 15, poz. 3, 4, 5

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania cewników z powierzchnią zmrożoną ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43 dotyczy pakietu nr 15, poz. 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenów z lateksu nie silikonowanych ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 44 dotyczy pakietu nr 15, poz. 23, 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu ? Pozwoli to nam na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 45 dotyczy pakietu nr 20, poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nakłuwacza 1,8mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nakłuwacza 1,8mm.

Pytanie 46 dotyczy pakietu nr 20, poz. 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu bez zacisku szczelinowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 47 dotyczy pakietu nr 20, poz. 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu posiadającego dwie skale: 5-250ml i 5-150ml

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 48 Pakiet nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 „Dwukanałowy cewnik do cystometrii rozmiar 6 Fr, wykonane z materiału półsztywnego PVC dl cewnika 470mm z podziałką umożliwiającą łatwe ustalenie położenia cewnika do aparatów Mediwatch/Medtronic /Laborie Medical Technologies”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment opisany w pytaniu.

Pytanie 49 Pakiet nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 „Dwukanałowy cewnik rektalny 9Fr dl 470mm wykonane z materiału półsztywnego PVC z balonikiem polisopranowym 3 ml do aparatów Mediwatch/Medtronic /Laborie Medical Technologies”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment opisany w pytaniu.

Pytanie 50

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w Pakiecie nr 22, w pozycjach od nr 11 do 14 dopuści rękawice chirurgiczne o zwiększonej grubości (na palcach 0,33 +/-0,01 mm), bezpudrowe, 1 op = 1 para.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

z up. Zangdy
p.o. DYREKTOR
DS. ADMINISTRACYJNYCH
Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka